
z s 
ZARZĄD OBIEKTÓW SPORTOWYCH SI'. / O.O. W KOSZAI.INIE 

UCHWAŁA NR 10/2017 

ZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW ZARZĄDU OBIEKTÓW 
SPORTOWYCH Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 26.06.2017 r. 

w sprawie ustalenia zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Rady 

Nadzorczej. 

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art.10 ustaw)' z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach 

kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2016 r. poz. 1202) 

oraz § 12 ust. 3 lit. h Aktu założycielskiego Spółki Zgromadzenie Wspólników Spółki Zarządu 

Obiektów Sportowych z siedzibą w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej, jako iloczyn przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wpłat nagród z zysku w czwartym 

kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego oraz 

mnożnika: 

a) dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej - 0.5, 

b) dla Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej - 0.4, 

c) dla pozostałych członków Rady Nadzorczej - 0,3. 

2. Członkom Rady Nadzorczej przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, bez 

względu na liczbę zwołanych posiedzeń. 

3. Wynagrodzenie nie przysługuje za ten miesiąc, w którym Członek Rady Nadzorczej nie był 

obecny na żadnym z prawidłowo zwołanych posiedzeń, a nieobecność nie została 

usprawiedliwiona. O usprawiedliwieniu albo nieusprawiedliwieniu nieobecności Członka Rady 

Nadzorczej na posiedzeniu decyduje Rada Nadzorcza w drodze uchwały. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

NIP 669-050-48 63, 5qd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział Krajowego Rejestru Saprowego nr KRS: 0000059283, PKO Bank Polski $.A 

38 1020 2791 0000 7502 0226 1998 Kapitał zakładowy w całości opłacony 49 800 000 - złotych 

75-436 Koszalin, ul Rolna 14 Sekretariat tel. 094 721 60 30 fax 094 721 60 12 

I  w w w . z o s . k o s z a l i n . p l  e - m a i l :  b i u r o @ z o s . k o s z a l i n . p l  w w w . b a s e n . k o s z a l i n . p l  

r os z A LI N 


